
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA:  363-02/24-01/7  
URBROJ: 2176-13-24-5 
Lipovljani, 13. studenog 2024. godine 
 
 
Na temelju članka 2. Odluke o određivanju poslova prijevoza pokojnika koji  se financira iz proračuna 
Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 63A/15) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (Službeni 
vjesnik, broj: 14/21), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na 25. sjednici održanoj 13. studenog 2024. 
godine donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru ponuditelja za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financira iz proračuna 

Općine Lipovljani 
 

1. Prihvaća se ponuda LIPKOM SERVISA d.o.o. Lipovljani, Kutinska 4, za pobavljenje poslova 
prijevoza pokojnika koji se financira iz proračuna Općine Lipovljani 

2. Ponuditelj će poslove prijevoza pokojnika obavljati po cijeni 0,94 €/km s PDV-om 
3. Poslovi prijevoza pokojnika iz ove Odluke dodjeljuju se na vrijeme od četiri godine računajući 

od dana potpisivanja ugovora 
4. Ugovor s ponuditeljem sklopit će Općinski načelnik Općine Lipovljani 
 
 
 
Obrazloženje 
 
 

Općine Lipovljani, Općinski načelnik je, sukladno Odluci o određivanju poslova prijevoza 
pokojnika koji se financira iz proračuna Općine Lipovljani (Službeni vjesnik, broj: 63A/15), raspisao 
javni natječaj za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji se financira iz proračuna Općine 
Lipovljani. Na natječaj je pristigla jedna ponuda, LIPKOM SERVISA d.o.o. Lipovljani. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja za obavljenje poslova prijevoza pokojnika koji se 
financiraju iz proračuna Općine Lipovljani je ponudu zaprimilo i pregledalo. 
Ponuda je jedina, u potpunosti zadovoljava uvjetima natječaja. 

Općineki načelnik predlaže Općinskom vijeću da se prihvati ponuda LIPKOM SERVISA d.o.o. 
Lipovljani, te da donese odluku. 
 
 

Predsjednik 
Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum. 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 


